
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
1-

07
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

Ruimtelijke Ordening, Woonbeleid en Onroerend Erfgoed
[2007/36121]

Provincie Oost-Vlaanderen. — Ruimtelijke ordening

DENDERMONDE. — Bij besluit van 28 juni 2007 heeft de deputatie van de provincie Oost-Vlaanderen het
Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan nr. 25 « Zonevreemde Woningen » van de gemeente Dendermonde
goedgekeurd met uitsluiting van de in rood omrande zones op het bestemmingsplan en de in rood omrande delen van
de stedenbouwkundige voorschriften, zijnde :

- op het grafisch plan de volledige bestemmingszone artikel 6 « Baasrode industrie »;
- in de stedenbouwkundige voorschriften het artikel 6 « Baasrode industrie »;
- in de stedenbouwkundige voorschriften, in artikel 5 « centraal deelgebied », onder punt 5.2.1. woningen en

woning-bijgebouwen » de volgende bepaling : « Het omvormen van een ééngezinswoning naar een meergezinswoning
kan worden toegestaan, voorzover in overeenstemming met de goede ruimtelijke ordening van de plek en indien in
overeenstemming met de typologie en de schaal van de aanpalende bebouwing ».


